Antíphona. Glória tibi, Tríñitas æquális, una Déitas, et ante ómnia sácula, et nunc, et in perpétuum (T. P. Allelúa).

1. Quicúmque vult salvus esse, ante ómnia opus est, ut téneat cathólicam fidem.
2. Quam nisi quisque íntegram inviolatámque serváverit, absque dúbio in ætérnum períbit.
3. Fides autem cathólica hæc est: ut unum Deum in Trinitáte, et Trinitátem in unitáte venerémur.
4. Neque confundéntes persónas, neque substántiam separántes.
5. Alia est enim persóna Patris, ália Fílii, ália Spíritus Sancti.
6. Sed Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti una est divínitas, æquális glória, co-ætérrna maiéstas.
7. Qualis Pater, talis Fílius, talis Spíritus Sanctus.
8. Increátus Pater, increátus Fílius, increátus Spíritus Sanctus.
9. Imménsus Pater, imménsus Fílius, imménsus Spíritus Sanctus.
10. Ætérrnus Pater, ãtérrnus Fílius, ãtérrnus Spíritus Sanctus.
11. Et tamen non tres ætérrni, sed unus ãtérrnus.
12. Sicut non tres increáti, nec tres imménsi, sed unus increátus et unus imménsus.
13. Simíliter omnípotens Pater, omnípotens Fílius, omnípotens Spíritus Sanctus.

- 14.** In vendar niso trije vsemogočni, marveč je eden vsemogočen.
- 15.** Tako je Bog Oče, Bog Sin, Bog tudi Sveti Duh.
- 16.** In vendar niso trije bogovi, marveč je en Bog.
- 17.** Tako je Gospod Oče, Gospod Sin, Gospod tudi Sveti Duh.
- 18.** In vendar niso trije gospodje, marveč je en Gospod.
- 19.** Zakaj kakor nam veleva krščanska resnica priznavati vsako osebo zase za Boga in Gospoda, tako nam katoliška vera prepoveduje govoriti o treh bogovih ali gospodih.
- 20.** Oče ni od nikoder narejen, ne ustvarjen, ne rojen.
- 21.** Sin je samo od Očeta, ne narejen, ne ustvarjen, temveč rojen.
- 22.** Sveti Duh je od Očeta in Sina, ne narejen, ne ustvarjen, ne rojen, temveč izhaja od njiju.
- 23.** En Oče je torej, niso trije očetje; en Sin je, niso trije sinovi; en Sveti Duh je, niso trije sveti duhovi.
- 24.** In v tej trojici ni nič prejšnjega ali poznejšega, nič večjega ali manjšega, marveč so vse tri osebe med seboj enako večne in enake.
- 25.** Tako da je treba, kot je že zgoraj povedano, v vsem častiti enoto v trojstvu in trojstvo v enoti.
- 26.** Kdor se hoče torej zveličati, naj tako misli o Trojici.
- 27.** Toda za zveličanje je potrebno zvesto verovati tudi v učlovečenje našega Gospoda Jezusa Kristusa.
- 14.** Et tamen non tres omnipotentes, sed unus omnis potens.
- 15.** Ita Deus Pater, Deus Filius, Deus Spiritus Sanctus.
- 16.** Et tamen non tres Dei, sed unus est Deus.
- 17.** Ita Dominus Pater, Dominus Filius, Dominus Spiritus Sanctus.
- 18.** Et tamen non tres Domini: sed unus est Dominus.
- 19.** Quia, sicut singillatim unanimus que personam Deum ac Dominum confiteri christiani veritate compellimus: ita tres Deos aut Dominos dicere catholica religione prohibemur.
- 20.** Pater a nullo est factus: nec creatus, nec genitus.
- 21.** Filius a Patre solo est: non factus, nec creatus, sed genitus.
- 22.** Spiritus Sanctus a Patre et Filio: non factus, nec creatus, nec genitus, sed procedens.
- 23.** Unus ergo Pater, non tres Patres: unus Filius, non tres Filii: unus Spiritus Sanctus, non tres Spiritus Sancti.
- 24.** Et in hac Trinitate nihil prius aut posterius, nihil maius aut minus: sed totae tres personae coeterae sibi sunt et coaequales.
- 25.** Ita ut per omnia, sicut iam supra dictum est, et unitas in Trinitate, et Trinitas in unitate veneranda sit.
- 26.** Qui vult ergo salvus esse, ita de Trinitate sentiat.
- 27.** Sed necessarium est ad aeternam salutem, ut Incarnationem quoque Domini nostri Iesu Christi fideliter credit.